
Żużlowe pary „na żywo” aż w 71 krajach  

 

To będzie promocja żużla na niespotykaną do tej pory skalę. Turniej
Eurosport Speedway Best Pairs, który rozegrany zostanie 8 czerwca 2013
roku na toruńskiej Motoarenie będzie dostępny aż w 71 krajach Europy
oraz regionu Azji i Pacyfiku.

Wszystko dzięki temu, że zawody, których stawką będzie tytuł najlepszej pary
żużlowej na świecie pokaże „na żywo” w najlepszym czasie oglądalności, czyli w
sobotni wieczór, stacja Eurosport. W imprezie, której organizatorem jest toruńska
firma One Sport, udział potwierdziły już ekipy Australii, Czech, Danii, Polski, Rosji i
Szwecji.

- Speedway to sport niezwykle popularny nie tylko w Polsce, ale także w wielu
krajach Europy, a nawet w Australii - mówi Dyrektor Zarządzający Eurosport
Polska Krzysztof Świergiel. Kilkugodzinna transmisja z Eurosport Speedway Best
Pairs do ponad 70 państw oraz rosnący oddźwięk medialny za granicą to świetna
okazja dla światowej promocji Torunia. Wspaniały obiekt, jakim jest toruńska
Motoarena, tysiące fanów oraz najlepsi żużlowcy świata pomogą nam stworzyć
niepowtarzalne widowisko sportowe.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/zuzlowe-pary-na-zywo-az-w-71-krajach
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W każdej ekipie biorącej udział w turnieju Eurosport Speedway Best Pairs znajdą się
najlepsi  aktualnie żużlowcy powołani przez menedżerów reprezentacji: m.in.
obrońca tytułu mistrza świata Chris Holder (Australia), wicemistrz, a w przeszłości
trzykrotny indywidualny mistrz świata Nicki Pedersen (Dania), mistrz świata z 2010
roku Tomasz Gollob (Polska), wicemistrz świata z 2011 roku Andreas Jonsson,
brązowy medalista MŚ z 2009 roku Emil Sajfutdinow (Rosja).

Lista 71 państw, w których będzie można oglądać turniej Eurosport Speedway Best
Pairs za pośrednictwem Eurosportu:

Albania, Andora, Armenia, Austria, Azerbejdżan, Białoruś, Belgia, Bośnia i
Hercegowina, Bułgaria, Chorwacja, Cypr, Czechy, Dania, Estonia, Finlandia, Francja,
Gruzja, Niemcy, Grecja, Węgry, Islandia, Irlandia, Izrael, Włochy, Kazachstan,
Kosowo, Kirgistan, Łotwa, Lichtenstein, Litwa, Luksemburg, Macedonia, Malta,
Mołdawia, Monaco, Czarnogóra, Maroko, Holandia, Norwegia, Polska, Portugalia,
Rosja, Rumunia, San Marino, Serbia, Słowacja, Słowenia, Hiszpania, Szwecja,
Szwajcaria, Turcja, Ukraina, Wielka Brytania, Watykan, Australia, Brunei, Kambodża,
Hong Kong, Indonezja, Malezja, Mongolia,  Birma, Papua-Nowa Gwinea, Filipiny,
Singapur, Korea Południowa, Sri Lanka, Tajwan, Tajlandia, Tonga, Wietnam.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie www.speedwaypairs.com. Tam też
można zakupić bilety na turniej Eurosport Speedway Best Pairs – ceny zaczynają się
już od 35 złotych.
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